Совет Китовского сельского поселения
          Шуйского муниципального района
Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2015 г.  № 20
«О внесении изменений в Решение Совета Китовского сельского поселения от 25.03.2010 года № 7«Об  утверждении структуры администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района»
Настоящее Решение принято в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), в целях приведения в соответствие с Уставом Китовского сельского поселения.

Статья 1
        Внести следующие изменения в Решение Совета Китовского сельского поселения от 25.03.2010 года № 7«Об  утверждении структуры администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района»:

1. Приложение к Решению Совета Китовского сельского поселения от 25.03.2010 № 7  «Структура Администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается)
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» .

Глава Китовского
Сельского поселения                                               А.Б.Кельман

Приложение к Решению Совета
Китовского сельского поселения

от 25.03.2010 № 7
(с изменениями от 22.12.2015 № 20)

Структура Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

	Глава

Китовского сельского поселения

[image: image1]

Начальник отдела по имуществу и земельным вопросам

Заместитель главы администрации по финансовым вопросам

Бухгалтерская группа

Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства

Ведущий специалист по вопросам культуры, физкультуры и молодежной политики

Инспектор по работе с населением